a»  13«.  II  I-i  £p.  lib.  13.  m  184  ed.  Bosquet  149;  ed.  Baluze  II.  494;  Opp.  ed.  Migne  III.  353; 
Raynaldi  Ann.  a.  1210  $  32.  —  •Ex  litteris  carissimi.* 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopis,  episcopis  et  universis  praelatis  Romaniae. 
(4140)  Salimbriensi  episcopo,  S.  Mariae  de  Blakema  et  S.  Georgii  de  Mangonia  decanis 

Constantinopolitanis  mandat,  ut,  si  Medensem  ecclesiam  vacare  ac  de  ecclesiae  Veri- 
siensis  provmcia  esse  constiterlt,  curam  eiusdem  Varisiensl  electo  committant  vn  id. 
Dea  ao  i3o.  J,  I-i  £p*  lib.  13.  n»  185  ed.  Bosquet  151 ;  ed.  Baiuze  II.  494;  Opp.  ed.  Migne III.  355.  —  >Cum  ecclesia  Verisiensis.* 

(4141)  Salunbriensi  episoopo  mandat,  ut  duobus  secum  assnmptis  super  decimis  et  quintis 
decimis  inter  Constantinopolitanos  et  patriaroham  et  clericos  congrue  dividendis  amica- 
bilem  faciat  compositionem.  vn  id.  Dec.  a«  13«.  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  186  ed.  Bosquet  151 ; 
ed.  Baluze  II.  495;  Opp.  ed.  Migne  III.  355.  —  »Cum  clenci  pra6.« 

(4142)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Hispaniam  constitutis  mandat,  ut  ad  subsidium  AI- 
deronsi  regis  CasteUae  contra  Saracenos  reges  et  principes  suos  qul  non  sint  cum  illis 
ad  treugas  observandas  astricti  exhortentur.  ivid.  Dec.  ao  13o.  H l-i  £p.  lib.  13.  no  183 
ed.  Bosquet  149;  ed.  Baluze  II.  493;  Opp.  ed.  Migne  III.  353;  Raynaldi  Ann.  a.  1210  $  4; 
Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  156.  —  »Significavit  nobis  dilectns.* 

(4143)  Palentino  et  Burgensi  episcopis  et  abbati  de  Morimnndo  Cisterc.  ord.  mandat,  in- 
hihleant  ne  abbatissae  in  Burgensi  et  Palentia  diocesibus  moniales  proprias  benedicant, 
ipsamm  confessiones  audiant  et  publice  praedicent  cum  Dominus  claves  regni  coelomm 
vir^ni  Mariae  non  conmilserit  m  id.  Dec.  a»  13o.  ii  I-i  £p.  lib.  13.  n»  187  ed.  Bosquet  152; 
ed.  Baluze  II.  495;  Opp.  ed.  Migne  III.  356;  Collect  IV.  decret.  lib.  5.  tit  14  de  poenitent  c.  1 
in  Augnstini  Tarrac.  Opp.  IV.  687;  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  38  de  poenit  c.  10 
ap.  Boehmer  Corp.  n.  Sm;  ap.  Richter  Corp.  IL  851;  Aguirre  L  c.  157.  —  »Nova  quae- 
dam  nuper.« 

(4144)  Concordiam  inter  priorem  firatresque  SS.  Quatuor  Coronatomm  et  priorem  con- 
ventumque  Lateranenses  super  usu  et  iure  parochiae  factam  confirmat  n  id.  Dec. 
ao  13«.  J!  I-i  £p.  lib.  13.  n»  197  ed.  Bosquet  161;  ed.  Baluze  II.  501;  Opp.  ed.  Migne  III.  367. 
—  >Cum  super  usu.«